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Szanowni Akcjonariusze, Inwestorzy i Partnerzy, 
 

 

Przedstawiam Państwu sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z działalności 
Hydrapres S.A. za 2010 rok. Po dwóch latach niepowodzeń Spółka odnotowała zysk, który 
może nie jest w pełni satysfakcjonujący ale wskazuje, że przetrwaliśmy okres kryzysu w 
niezłej kondycji. Działalność operacyjna przyniosła blisko 1.151 tys. zł zysku, a koszty 
finansowe nie przekroczyły 687 tys. zł mimo dużego obciążenia kredytowego. Dzięki temu 
zysk netto wyniósł 644 tys. zł. Oczywiście nie byłoby to możliwe bez wzrostu sprzedaży, który 
został zrealizowany dzięki zwiększonym zamówieniom od klientów wcześniej 
współpracujących z naszą Spółką oraz dzięki realizowanym zamówieniom od nowo 
pozyskanych kontrahentów. Zwiększenie sprzedaży o ponad 21 % oraz uzyskiwanej marży 
pozwoliło na wypracowanie środków, które z kolei umożliwiły sfinansowanie bieżącej 
działalności. 

Wobec trudnej sytuacji finansowej po 2009 roku Zarząd czynił starania o pozyskanie 
środków finansowych od akcjonariuszy. Emisja akcji serii J przyniosła Spółce w efekcie tych 
starań 3.336 tys. zł, które mogły zostać wykorzystane do finansowania bieżącej działalności 
operacyjnej. Ponadto w dziedzinie finansów Zarządowi udało się refinansować w marcu 2011 
roku kredyt inwestycyjny w kwocie 3.941 tys. zł na korzystnych warunkach, a wobec 
zwiększonej produkcji i sprzedaży pozyskać jeszcze 1.000 tys. zł w formie linii w rachunku 
bieżącym. Wszystkie te działania były nakierowane na zwiększenie możliwości produkcyjnych 
i zapewnienie prowadzenia dobrze zorganizowanej produkcji przy utrzymania właściwego 
poziomu zapasów i tym samym uzyskiwaniu wyższej marży na sprzedaży. 

Zarząd Spółki był skoncentrowany w całym 2010 roku na działaniach mających na celu 
zrestrukturyzowanie działalności Spółki i dostosowanie zakresu jej działalności do aktualnej 
sytuacji gospodarczej. W mojej ocenie w pełni to się udało, tak ze względu na zwiększenie 
przychodów z działalności tłoczni jak również ze względu na ograniczenie działalności 
zakładu budowy maszyn przy minimalnych kosztach oraz, przede wszystkim, przy zachowaniu 
potencjału tej dziedziny działalności. 

Z optymizmem patrzymy w przyszłość. Stawiamy na stały i metodyczny rozwój, który 
jest możliwy za sprawą zaangażowania i pracy wielu ludzi, w tym przede wszystkim 
pracowników. 

Dziękując Akcjonariuszom, Partnerom i Pracownikom za wkład w rozwój działalności 
Spółki zapraszam do zapoznania się ze sprawozdaniem finansowym Hydrapres S.A. i 
sprawozdaniem Zarządu z działalności w 2010 roku. 

  

Z poważaniem 

Dobromir Niewiński – Prezes Zarządu 




